
Guide till schemaläggning kiosken ÄIK 

 
Kiosken vid konstgräsplan skall vara öppen lördag och söndag från 9.30 till 30 

minuter efter sista matchen spelas (dock får den tidigast stängas kl 16.00). Nedan har du hjälp på hur du 

skall göra med schemaläggningen vid bemanning av kiosken. 

 
På laget.se hittar ni ÄIK hemsida med kalender: 

Bild 1 (översikt laget.se Älvängens IK hemsida) 

 

Öppnar ni kalendern kan ni till vänster se aktuell månad och till höger se alla aktiviteter: 

Bild 2 (Älvängens IK hemsidas kalender) 

 

Matcher är markerade i rött och inom parentes står det om det är hemma eller bortamatch. Du får 

scrolla ner på sidan för att se hela månadens aktiviteter. 

När du skall sätta schema för lagets helg får du gå in här och klicka dig fram till rätt månad på vänster 

överblicks-bild och sen scrolla till rätt dag. Har du tidiga helgdagar i säsongen (augusti/ april) kan det vara 

lite tight med tid att sätta schema så då föreslår vi att du sätter ett schema på tiderna 9.30-16.00 till att 

börja med. Sen om det tillkommer senare matcher får du uppdatera schemat. 



Exempel på schemaläggning av kiosken: 

Skall du t.ex stå i kiosken lördag 17 maj, går du in på laget.se, Älvängen IK hemsida (viktigt att kolla så 

man inte är inne på ngt specifikt lag, på bild 1 högre upp kan du se hur det skall se ut) i 

månadsöversikten för maj månad till vänster och sen scrolla till din dag på höger sida bland aktiviteterna. 

Laget öppnar alltid kiosken 9.30, sen får du se när sista hemmamatchen ligger. Du behöver då gå in och 

se när den slutar. Här nedan är sista hemmamatchen kl 14.30 mot IK Kongahälla Vit. 

Bild 3 

 

Klicka på raden för sista matchen och du kan se start och sluttid. Nedan ser man att matchen börjar 

14.30 och slutar 16.30. Denna sluttid skall du ha i beräkningen när du lägger schemat. Ca 30 min efter 

sluttiden kan ni stänga kiosken. 

Bild 4 

 

Hur många personer per skift ni är i kiosken är upp till er. Men notera att det alltid är trevligt att vara två. 

Om ni har dam/ herrmatch samtidigt på gräsplan skall den kiosken bemannas med 2 personer. 

Var noga med att säga till föräldrarna att det är deras ansvar att byta om de ej kan tiden de har blivit 

tilldelad. 

 

Behöver ni hjälp, tveka inte att höra av er till Hanna Sundelid (hanna.sundelid@gmail.com, 0709-

280511) skicka gärna SMS först 

mailto:hanna.sundelid@gmail.com

